
UCHWAŁA NR XVII/6/2016 
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udział Gminy Łęczyce jako Partnera w projekcie partnerskim pn.: 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na obszarze MOF Lębork” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 
r., poz. 1515 z poźn. zm.), Rada Gminy Łęczyce,

uchwala co następuje: 015 r., poz. 1515 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na udział Gminy Łęczyce jako Partnera w Projekcie partnerskim pn.: 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na obszarze MOF Lębork” opracowywanym w 
odpowiedzi na konkurs numer RPPM.10.02.01–IZ.00-22–002/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (Oś Priorytetowa 10 „Energia”; Poddziałanie 10.2.1 „Efektywność 
energetyczna – wsparcie dotacyjne”).

2. Partnerem Wiodącym będzie Powiat Lęborski.

3. Partnerami będą: Gmina Łęczyce oraz Gmina Nowa Wieś Lęborska.

4. Partner Wiodący oraz Partnerzy wnoszą własny wkład finansowy w realizację projektu proporcjonalnie do 
realizowanych zadań.

5. Rada Gminy Łęczyce upoważnia Wójta Gminy Łęczyce do przystąpienia do realizacji projektu w przypadku 
uzyskania dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w wysokości co najmniej 50% wartości wydatków 
kwalifikowalnych.

6. Projekt planowany jest do realizacji w latach 2016-2018.

7. Zasady, zakres współpracy, rozliczenia finansowe oraz harmonogram rzeczowo - finansowy Projektu 
określone zostaną w zawartej umowie partnerskiej na rzecz realizacji Projektu.

§ 2. 1. Rada Gminy Łęczyce zatwierdza do objęcia projektem następujące obiekty będące własnością Gminy 
Łęczyce: a. Zespół Szkół w Łęczycach zlokalizowany na terenie działek nr 504, 506, 240/1 obręb geodezyjny 
Łęczyce, b. Zespół Szkół w Bożympolu Wielkim zlokalizowany na terenie działki nr 20/4 obręb geodezyjny 
Bożepole Wielkie, c. Zespół Szkól i Przedszkole w Strzebielinie Osiedlu zlokalizowany na terenie działek 284/90, 
284/76, 284/75 obręb geodezyjny Strzebielino, d. Budynek poszkolny (byłe Gimnazjum w Strzebielinie) 
zlokalizowany na terenie działki nr 370/80 obręb geodezyjny Strzebielino.

2. Rada Gminy Łęczyce upoważnia Wójta Gminy Łęczyce do objęcia projektem w przyszłości kolejnych 
budynków Gminy Łęczyce wymagających termomodernizacji, posiadających opracowaną dokumentację 
techniczną.

3. W przypadku możliwości rozszerzenia zakresu rzeczowego projektu m.in.
w związku ze zwiększeniem wartości dofinansowania projektu lub uzyskaniem oszczędności poprzetargowych, 
termomodernizacją mogą zostać objęte: Zespół Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie, Świetlica w Rozłazinie, 
Zespół Szkół w Bożympolu Wielkim, Zespół Szkół w Łęczycach, SPZOZ Łęczyce, Zespół Szkół i Przedszkole w 
Strzebielinie Osiedlu.

§ 3. Rada Gminy Łęczyce upoważnia Wójta Gminy Łęczyce do podejmowania działań zmierzających do 
realizacji Projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1, w tym do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust. 7.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

Id: CE81B421-D3CC-418D-83BB-BE1C80E832BF. Podpisany Strona 1

http://dziennikustaw.gov.pl/du/2015/1515/1
http://dziennikustaw.gov.pl/du/2015/1515/1
http://dziennikustaw.gov.pl/du/2015/1515/1
http://dziennikustaw.gov.pl/du/2015/1515/1
http://dziennikustaw.gov.pl/du/2015/1515/1


§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: CE81B421-D3CC-418D-83BB-BE1C80E832BF. Podpisany Strona 2




